

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY



MMOPX01TM8GS

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

CZ-746 01 Opava, Horní náměstí 69

Váš dopis zn:

Ze dne:

Spisová značka: **VYST/4894/2021/Dv**

Naše značka (Č.j.): **MMOP 32421/2021**

Vyřizuje: **Dvořáková Marie**

Pracoviště: **Krnovská 71C**

Telefon: **553 756 835**

Fax: **553 756 141**

E-mail: **marie.dvorakova@opava-city.cz**

Datum: **18. 3. 2021**



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informacím v platném znění

Dne 11. 3. 2021 obdržel povinný subjekt Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme níže uvedené informace.

Požadavek:

Dobrý den, s odvoláním na zákon č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o následující informace týkající se reklamního zařízení na pozemku 2184/117 (Mezi garáží a vlakovým viaduktem, viditelný z Bílovecké při jízdě směrem od nádraží) viz. Foto-příloha, v katastrálním území Opava Předměstí (505927):

- 1. který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu?*
- 2. který den toto povolení vyprší?*

Odpověď:

K Vámi uváděné stavbě se v archivu zdejšího stavebního úřadu nachází vyjádření odboru výstavby Magistrátu města Opavy ze dne 20. 10. 2009 čj. MMOP 97340/2009 kterým byl pro dodatečné povolení předmětné stavby, umístěné na pozemku dráhy, udělen podle § 15, odst. 2 platného znění stavebního zákona souhlas pro speciální stavební úřad.

Speciálním stavebním úřadem pro stavbu drah a na dráze, příslušným k povolení výše uvedené stavby a k poskytnutí Vámi požadovaných údajů je Drážní úřad Olomouc, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc.

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY

odbor výstavby

a územního plánování

Horní náměstí 69, 746 01 Opava

Marie Dvořáková

oprávněná úřední osoba

"otisk úředního razítka"

Přílohy:

- vyjádření čj. MMOP 97340/2009 (anonymizovaná kopie)

Obdrží:



na vědomí

Magistrát města Opavy, odbor výstavby a územního plánování, Horní náměstí č.p. 382/69, 74601 Opava